UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr
V/v triển khai, thực hiện Thông tư số

01/2024/TT-BGDĐT ngày 05/02/2024,

Thông tư số 04/2024/TT-BGDĐT ngày

29/3/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - Các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT ngày 05/02/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Chuẩn cơ sở giáo dục đại học (Thông tư số

01/2024/TT-BGDĐT); Thông tư số 04/2024/TT-BGDĐT ngày 29/3/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn về vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý

và vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên ngành giáo dục và đào tạo

trong các cơ sở giáo dục đại học và các trường cao đẳng sư phạm công lập

(Thông tư số 04/2024/TT-BGDĐT), Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Thủ

trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa, các đơn vị

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên biết, nghiên cứu, phổ biến, quán triệt, triển khai thực hiện

Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT; Thông tư số 04/2024/TT-BGDĐT đến toàn

thể cán bộ quản lý, công chức, viên chức, người lao động, người học để mọi

người biết, thực hiện.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng thuộc Sở, Phòng Giáo dục và

Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa, các đơn vị trực thuộc Sở, các Trung

tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên và các tổ chức, cá nhân có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr, (TN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

https://moet.gov.vn/van-ban/vanban/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1529

		2024-04-10T09:15:51+0700

		2024-04-10T09:34:24+0700

		2024-04-10T09:51:47+0700

		2024-04-10T09:51:47+0700

		2024-04-10T09:51:47+0700